
2021 年 10 月 4 日 

 

 

謹啓  時下、先生方におかれまして益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。       

この度、下記の要領にて「第７回 はびきの地域連携研修会」を開催いたします。ご多忙の折

とは存じますが、万障繰り合わせの上ご参加賜りますようお願い致します。 謹白 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【留意事項】・ご来場の際には必ずマスク着用、手指消毒の上、他の参加者との会話は控えめにお

願いします。・当日、発熱、咽頭痛、咳等の風邪症状がある場合は参加をお控えください。・会場は

三密を避けるために完全予約制（定員 35 名程度）とさせていただきます。・駐車場ございます。

無料手続きを行いますので、受付時に駐車券をご提示下さい。・新型コロナウイルスの感染拡大の

状況等によりWEB開催に変更になる場合もありますので予めご了承ください。 

＜お問い合わせ先＞072-957-2121（代） 大阪はびきの医療センター 薬局 木澤 

日時：2021 年 12 月 18 日(土)15 時～16 時 30 分               

場所：大阪はびきの医療センター第一会議室（管理棟 2 階） 

大阪府羽曳野市はびきの3-7-1 

 

開会の挨拶 15:00～15:05 
地方独立行政法人 大阪府立病院機構 大阪はびきの医療センター  

                           金銅 葉子 薬局長 

講 演 15:05～16:15 

「知っておきたい鼻の病気と薬物療法 

～アレルギー性鼻炎から副鼻腔炎まで～」 

  
地方独立行政法人 大阪府立病院機構 大阪はびきの医療センター  

 川島 佳代子診療局長/耳鼻咽喉頭頸部外科 主任部長 

   
16:15～16:30 

大阪はびきの医療センターへの要望など意見交換及びアンケート 

  

 
   

第７回はびきの地域連携研修会 

＜返信先＞：大阪はびきの医療センター 薬局  木澤 成美 宛   FAX：072-957-8022 

 

第７回はびきの地域連携研修会への参加を申し込みます。 

    

ご施設名                   ご氏名                           

ご連絡先 TEL:                   ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ                                                                     

ＦＡＸ返 信 欄 


